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Dziękujemy wszystkim, którzy odpowiedzieli na nasze zaproszenie związane1.
z wyjazdem rowerowym i autokarowym do Matemblewa. Pomimo zmiennej pogody blisko 200
osób podjęło trud pielgrzymowania. Raz jeszcze dziękujemy wszystkim, którzy pomogli nam w
organizacji tego przedsięwzięcia jak również tym, którzy dotarli innymi środkami komunikacji.
Dziękujemy dobremu Bogu za włączenie do grona błogosławionych Stefana kardynała2.
Wyszyńskiego, Prymasa Tysiąclecia oraz Matki Elżbiety Róży Czackiej. W związku z tym, że w
uroczystości  beatyfikacyjnej może uczestniczyć zaledwie reprezentacja naszej archidiecezji,
Ks. Abp Tadeusz Wojda zaprasza na Mszę świętą dziękczynną za beatyfikację nowych
Błogosławionych. Zostanie ona odprawiona w przyszłą niedzielę, 19 września o godzinie 18.00
w Konkaterdalnej Bazylice Mariackiej w Gdańsku.
W dniach 12-18 września przeżywać będziemy w Kościele Polskim XI Tydzień Wychowania.3.
Towarzyszyć mu będzie hasło „W blasku ojcostwa”. Zachęcamy do refleksji i modlitwy w tej
intencji oraz do zapoznania się z Listem Episkopatu na ten dzień zamieszczonym na naszej
parafialnej stronie internetowej.
Spotkanie dla rodziców młodzieży, która w tym roku szkolnym zamierza przystąpić do4.
Sakramentu Bierzmowania odbędzie się w środę 15 września o godz. 19.00 w kościele.
Zapraszamy na katechezę dla przedszkolaków. Pierwsze powakacyjne spotkanie odbędzie się w5.
sobotę 18 września, w salce na plebani o godz. 10.00.
Wspólnota Jezusowej Łodzi zaprasza w przyszłą niedzielę na mszę św. o godz. 18.00 oraz na6.
adorację Najświętszego Sakramentu.
Po przerwie związanej z wakacjami, wznowiliśmy wydawanie cotygodniowego biuletynu7.
„Żródło i Szczyt”. Mamy nadzieję iż to małe dzieło duszpasterzy i młodzieży pomoże w jeszcze
owocniejszym przeżywaniu niedzielnej Eucharystii. Jak już wspominaliśmy - wszelkie datki
materialne składane za biuletyn wspierają duszpasterstwo młodzieży. Nowy numer będzie
dostępny już za dwa tydzień 26 września.
W naszym kiosku parafialnym polecamy prasę katolicką oraz podręczniki do nauki religii oraz8.
najnowszy numer Gościa Niedzielnego Zachęcamy również do korzystania z parafialnej strony
internetowej i z profilu parafialnego na facebooku.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii. Także za dzisiejszą tacę9.
inwestycyjną. Aktualnie gromadzimy środki na wyposażenia naszego nowego kiosku
parafialnego. Przed tygodniem zebraliśmy przed kościołem na pomoc Afgańczykom 5 tys. 450
zł. Sumę tę przekazaliśmy na konto Caritas Polska 
W ostatnim tygodniu odeszli do wieczności:10.
Śp. Jadwiga Romanik z ul. Kołobrzeskiej lat 79
Śp. Andrzej Mańkowski z ul. Rzeczypospolitej lat 77
Śp. Jan Szczerba z ul. Kołobrzeskiej lat 80
Pomódlmy się za wszystkich zmarłych naszych parafian i za zmarłych z naszych rodzin oraz
wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące.


